CTSC-200 系列运动控制 CPU
用户手册
深圳市合信自动化技术有限公司
发布日期：08/2013
手册版本：V1.10
II
版权声明
Copyright ©2013

设置最大加速度，则报参数故障；TD 亦然。对于双轴指令，若两轴均设置了最大加速度，则
采用其中的较小值作为系统加速度。
C 订货信息
表 C-1  产品订货信息一览表
规格 订货号
CPU226H，72KB 程序空间/110KB 数据空间，24VDC 电源，10DO 晶体
管输出，14 DI×24VDC，6 路单相或 A/B 相 HSC 输入，200KHz，2 轴
PTO 输出，200KHz，使用合信运控库，无直线、圆弧插补
CTS7 216-1AH34-0X24
CPU226H，72KB 程序空间/110KB 数据空间，24VDC 电源，10DO 晶体
管输出，14 DI×24VDC，6 路单相或 A/B 相 HSC 输入，200KHz，4 轴
PTO 输出，200KHz，使用合信运控库，无直线、圆弧插补
CTS7 216-1AH34-0B24
CPU226H，72KB 程序空间/110KB 数据空间，24VDC 电源，10DO 晶体
管输出，14 DI×24VDC，6 路单相或 A/B 相 HSC 输入，200KHz，4 轴
PTO 输出，200KHz，使用合信运控库，集成直线、圆弧插补
CTS7 216-1AH34-1B24
CPU226H，48KB 程序空间/110KB 数据空间，24VDC 电源，10DO 晶体
管输出，14 DI×24VDC，6 路单相或 A/B 相 HSC 输入，200KHz，4 轴
PTO 输出，200KHz，使用合信运控库，集成直线、圆弧连续插补
CTS7 216-1AH34-2B24
82
深圳市南山区西丽镇茶光路南侧深圳集成电路设计
应用产业园 209、210
服务热线：400-700-4858
网址：www.co-trust.com
内容如有变动，恕不另行通知
版权所有，禁止未经授权的拷贝和抄袭